
 

2020 年 4 月 20 日 

お取引先 各位 

 

株式会社 宇徳 

 

 

新型コロナウイルス感染症対策について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在当社では、新型コロナウイルスの感染拡大ならびに政府の要請を受け、人と

人との接触機会を減らすべく時差出勤、時短勤務など感染拡大防止策を実施し

ております。 

 

また、感染防止の観点から、ご依頼やご質問につきましては、メールや電話での

対応を優先させて頂き、打ち合わせ等のご来社については、当面の間お控え頂け

れば幸いです。 

 

対策実施に際しては、ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、弊社グループサー

ビスを維持すべく、グループ会社一丸となり努めて参りますので、何卒ご理解と

ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます 

敬具 

  


